
UCHWAŁA NR LII/350/2010  

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO  

z dnia 27 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/297/2009 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 30 grudnia 

2009 r. w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

zgorzeleckiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753)

oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne ( Dz. U. z 2008 r., Nr 45,

poz. 271; z 2008 r. Nr 234, poz. 1570, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r., Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr

98, poz. 817, Nr 95, poz. 788, Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146), po

zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Zgorzelec, Wójta Gminy Zgorzelec oraz Prezesa Okręgowej Rady

Aptekarskiej Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co

następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLVI/297/2009 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 30 grudnia 2009

roku w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu

zgorzeleckiego w ten sposób, że dotychczasowe załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie załączników nr

1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiemu.  

§ 3.  1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa

Powiatowego w Zgorzelcu.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/350/2010 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego

z dnia 27 maja 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE 

MIASTA ZGORZELEC I GMINY ZGORZELEC 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/350/2010 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego

z dnia 27 maja 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW W DNI ŚWIĄTECZNE DLA APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA ZGORZELEC I GMINY ZGORZELEC 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zgorzeleckiego  

 

Stanisław Żuk 

 

ID: VUHXF-CGRAV-MXATS-PYCRR-VHUZD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LII/350/2010  

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO  

z dnia 27 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/297/2009 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 30 grudnia 

2009 r. w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

zgorzeleckiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753)

oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne ( Dz. U. z 2008 r., Nr 45,

poz. 271; z 2008 r. Nr 234, poz. 1570, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r., Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr

98, poz. 817, Nr 95, poz. 788, Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146), po

zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Zgorzelec, Wójta Gminy Zgorzelec oraz Prezesa Okręgowej Rady

Aptekarskiej Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co

następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLVI/297/2009 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 30 grudnia 2009

roku w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu

zgorzeleckiego w ten sposób, że dotychczasowe załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie załączników nr

1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiemu.  

§ 3.  1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa

Powiatowego w Zgorzelcu.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/350/2010 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego

z dnia 27 maja 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE 

MIASTA ZGORZELEC I GMINY ZGORZELEC 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/350/2010 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego

z dnia 27 maja 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW W DNI ŚWIĄTECZNE DLA APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA ZGORZELEC I GMINY ZGORZELEC 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zgorzeleckiego  

 

Stanisław Żuk 

 

ID: VUHXF-CGRAV-MXATS-PYCRR-VHUZD. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/92F5348C-6CB3-4E18-A01C-CC7A96ED0D87/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/92F5348C-6CB3-4E18-A01C-CC7A96ED0D87/Zalacznik2.doc

